
7° Course de côte Régionale du PILAT
Coupe de France de la Montagne/Challenge du Comité Rhone Alpes

Classement officiel definitif

Clt Num Conducteur Sexe Lic Cond ASA Cond Marque (Pos) Groupe (Pos) Classe Temps Ecart

1 1 HEYRAUD Chris H 48426 07.24 RALT RT33 (1) E (1) 2 50"917  
2 19 KRAFFT Stéphane H 149022 05.01 DALLARA 388 (2) E (1) 1 51"931 1"014
3 2 BROTTES Eric H 3068 16.14 MARTINI MK74 01 (3) E (2) 2 52"495 1"578
4 3 BROSSEAU Thierry H 14454 05.07 REYNARD 89D (4) E (3) 2 53"178 2"261
5 9 GUITTONNEAU Laurent H 18774 05.01 MARTINI MK73 (5) E (1) 3 53"552 2"635
6 17 BERTHET Magalie D 153848 05.21 TATUUS FR 2000 (6) E (2) 3 53"806 2"889
7 24 BOUVIER Jacky H 15421 05.15 NORMA M20 (1) CN (1) 2 54"650 3"733
8 10 VIAN Pierre H 14455 05.07 TATUUS FR 2000 (7) E (3) 3 54"696 3"779
9 12 LABROSSE Jérôme H 57861 05.03 MARTINI MK78 (8) E (4) 3 54"863 3"946
10 14 CHOMET J-Philippe H 137828 05.07 TATUUS FR 2000 (9) E (5) 3 56"233 5"316
11 23 PAIRE Pascal H 111234 04.03 FUNYO 6 (2) CN (2) 2 56"536 5"619
12 22 BALME Patrick H 17361 05.07 AILF (3) CN (3) 2 57"627 6"710
13 16 REYNOUARD Sonia D 169584 05.02 DALLARA 399 (10) E (6) 3 58"240 7"323
14 27 PUPIL Edmond H 43341 05.07 LUCCHINI P394/M (4) C3 (4) 2 58"749 7"832
15 34 DELORAS-BILLOT Jérôme H 38818 05.62 AILEF 808 (5) CM (1) -1 59"099 8"182
16 106 SAPIN Alain H 6328 05.03 R5 TURBO (1) FC (1) 4 59"170 8"253
17 38 DARMOCHOD Gilles H 5203 05.15 LANCIA DELTA INTEGRALE (1) FA (1) 4 59"232 8"315
18 214 CADOUX Céline D 140902 05.14 TATUUS FR 2000 (11) E (7) 3 59"373 8"456
19 62 ARTRU Patrick H 11520 05.02 MITSUBISHI LANCER EVO 9 (1) N (1) 4 59"618 8"701
20 32 CHEVENAS Franck H 9684 05.07 GFA R420 GT SUZUKI (6) CM (1) -2 59"885 8"968
21 43 SAGNARD Thierry H 47734 05.20 OPEL ASTRA OPC (2) A (1) 3 59"928 9"011
22 30 BEJUIS Gilles H 14431 05.07 GERI RB10 (7) C3 (1) 1 1'00"079 9"162
23 63 BERROT Christophe H 48068 04.03 FORD ESCORT COSWORTH (2) FN (2) 4 1'00"361 9"444
24 44 CHAVOT Thomas H 89488 04.03 RENAULT CLIO CUP (3) A (2) 3 1'01"318 10"401
25 33 ROMULUS Bruno H 46744 05.05 PRM FUN BOOST RC (8) CM (2) -1 1'01"325 10"408
26 39 BEAL Pierre H 20488 05.07 BMW M3 (4) FA (2) 4 1'01"359 10"442
27 141 BEGUIN Nicolas H 13100 05.22 RENAULT 8 GORDINI (2) FC (1) 1 1'01"646 10"729
28 142 GUIRONNET Pierre H 14036 05.08 CG (3) FC (2) 1 1'01"765 10"848
29 115 BENAT Rémy H 163858 05.11 RENAULT CLIO RS (4) F2000 (1) 03 1'01"770 10"853
30 72 PITTON Denis H 55231 05.07 RENAULT CLIO WILLIAMS (3) FN (1) 3 1'01"777 10"860
31 25 FERRETTI Thierry H 184295 05.05 MERLIN (9) CN (5) 2 1'01"895 10"978
32 45 PESENTI Mickaël H 140841 05.11 RENAULT CLIO CUP (5) A (3) 3 1'01"903 10"986
33 113 VIOUGEAS Paul H 16715 05.11 VOLKSWAGEN GOLF III (5) F2000 (2) 03 1'02"201 11"284
34 15 DUSERT Christophe H 157612 05.01 DALLARA 399 (12) E (8) 3 1'02"237 11"320
35 46 GLINSKI Christophe H 128680 05.01 RENAULT CLIO CUP (6) A (4) 3 1'02"445 11"528
36 41 EPALE Teddy H 136216 05.08 BMW M3 (7) FA (3) 4 1'02"487 11"570
37 75 BERANGER Eric H 12921 05.11 RENAULT CLIO WILLIAMS (4) FN (2) 3 1'02"703 11"786
38 112 TURNEL Jean H 5242 05.20 PEUGEOT 205 GTi (6) F2000 (3) 03 1'02"978 12"061
39 71 GLEY Mickaël H 12917 05.11 RENAULT CLIO RS RAGNOTT (5) N (3) 3 1'03"073 12"156
40 65 EYRAUD Joël H 11304 05.11 BMW M3 (6) FN (3) 4 1'03"441 12"524
41 108 LANSARD Dominique H 35906 05.10 PEUGEOT 205 GTI (7) FC (1) 3 1'03"729 12"812
42 132 EYNARD Gilles H 172276 16.10 HONDA CIVIC  VTi (8) F2000 (1) 02 1'03"788 12"871
43 11 RANCON Ludovic H 51129 05.01 DALLARA F3 (13) E (9) 3 1'03"808 12"891
44 76 TORRE Fabien H 124200 05.07 HONDA INTEGRA R (7) FN (4) 3 1'03"882 12"965
45 28 POURCHET Bernard H 19731 05.05 A.B.R PROTO (10) C3 (6) 2 1'03"976 13"059
46 267 ROMO Dominique H 22192 16.14 RENAULT 5 GT TURBO (8) FN (4) 4 1'04"129 13"212
47 116 DE OLIVEIRA Roger H 5215 05.07 FORD ESCORT RS 2000 (9) F2000 (4) 03 1'04"183 13"266
48 74 BIDAUD Sylvain H 55393 05.01 RENAULT CLIO WILLIAMS (9) FN (5) 3 1'04"246 13"329
49 128 BRAILLON Steve H 116741 16.62 HONDA CIVIC VTI (10) F2000 (2) 02 1'04"313 13"396
50 82 IZIER Ludovic H 87830 05.08 HONDA CIVIC VTi (10) FN (1) 2 1'04"737 13"820
51 64 GRANJON Louis H 23273 05.15 BMW M3 (11) FN (5) 4 1'04"846 13"929
52 136 POIX Amaury H 163748 05.05 PEUGEOT 205 GTi (11) F2000 (3) 02 1'04"928 14"011
53 131 DAMIZET Yann H 150396 05.20 CITROEN SAXO (12) F2000 (4) 02 1'04"996 14"079
54 57 THIEBAUD Patrick H 5240 05.11 PEUGEOT 205 RALLYE (8) FA (1) 1 1'05"009 14"092
55 110 DE OLIVEIRA Antonio H 35572 05.07 FORD ESCORT RS 2000 (13) FC (2) 3 1'05"040 14"123
56 126 REY Raphaël H 167541 05.11 SIMCA RALLYE 2 (14) FC (1) 2 1'05"450 14"533
57 133 HERAUD Manfred H 125821 05.07 FORD ESCORT RS 1600 (15) F2000 (5) 02 1'05"922 15"005
58 79 PATARD Dominique H 22236 05.05 RENAULT CLIO WILLIAMS (12) FN (6) 3 1'06"136 15"219
59 87 ROUSSAT Pierre-Edouard H 99794 05.02 PEUGEOT 106 S16 (13) FN (2) 2 1'06"435 15"518
60 109 BLANCHARD Bruno H 2903 05.20 FORD ESCORT RS 2000 (16) FC (3) 3 1'06"857 15"940
61 143 MATRAT Sébastien H 108444 16.80 SIMCA RALLYE 2 (17) FC (3) 1 1'06"971 16"054
62 67 COUSIN Romuald H 137892 16.14 RENAULT 5 GT TURBO (14) FN (6) 4 1'07"121 16"204
63 135 VEYRAC Jérôme H 36006 16.12 PEUGEOT 106 S16 (18) F2000 (6) 02 1'07"636 16"719
64 86 ORIOL J-Marie H 135504 05.02 CITROEN SAXO VTS (15) N (3) 2 1'07"825 16"908
65 54 DIAZ Matthieu H 166109 04.03 PEUGEOT 106 KIT CAR (9) FA (1) 2 1'07"971 17"054
66 266 GIROUD Ludovic H 182351 05.05 RENAULT 5 GT TURBO (16) FN (7) 4 1'08"038 17"121
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67 328 BRAILLON Sandra D 167386 16.62 HONDA CIVIC VTi (19) F2000 (7) 02 1'08"259 17"342
68 84 MARTIN Dominique H 25372 05.11 CITROEN SAXO VTS (17) N (4) 2 1'08"263 17"346
69 66 NUGUE Sébastien H 33266 05.05 RENAULT 5 GT TURBO (18) FN (8) 4 1'08"389 17"472
70 55 FUENTES Alain H 32339 05.21 CITROEN SAXO VTS (10) A (2) 2 1'08"724 17"807
71 144 GUIZZON Charles H 41786 05.14 SIMCA RALLYE 2 (20) FC (4) 1 1'08"761 17"844
72 146 TALIANA Frédéric H 7371 16.12 PEUGEOT 205 RALLYE (21) F2000 (1) 01 1'09"255 18"338
73 255 FUENTES Damien H 135405 05.21 CITROEN SAXO VTS (11) A (3) 2 1'09"272 18"355
74 120 NOYEL Ludovic H 43182 05.03 VOLKSWAGEN GOLF 1 GTI (22) F2000 (5) 03 1'09"490 18"573
75 310 DE OLIVEIRA Emilie D 173394 05.07 FORD ESCORT RS 2000 (23) FC (4) 3 1'09"495 18"578
76 95 SCOLIEGE Yves H 29738 07.24 CITROEN AX GTI (19) FN (1) 1 1'09"968 19"051
77 289 FORESTIER Thierry H 176374 05.20 PEUGEOT 106 16S (20) FN (5) 2 1'10"004 19"087
78 134 DA SILVA Rémi H 165241 05.02 CITROEN SAXO VTS (24) F2000 (8) 02 1'10"143 19"226
79 124 GUILLON Jérôme H 24760 05.05 VOLKSWAGEN GOLF GTI (25) F2000 (6) 03 1'10"227 19"310
80 147 GIRAUD Benjamin H 135625 05.03 PEUGEOT 205 RALLYE (26) F2000 (2) 01 1'10"296 19"379
81 130 MARCHETTI Michel H 162274 06.05 PEUGEOT 106 MAXI (27) F2000 (9) 02 1'10"314 19"397
82 88 PICHAT Philippe H 127691 05.08 PEUGEOT 106 S16 (21) FN (6) 2 1'10"354 19"437
83 117 VALFRE Yannick H 134004 05.05 RENAULT MEGANE (28) F2000 (7) 03 1'10"444 19"527
84 83 TURNEL J-François H 133541 05.20 CITROEN SAXO VTS (22) N (7) 2 1'10"570 19"653
85 96 SEGEALET Landry H 114838 05.02 CITROEN AX GTi (23) FN (2) 1 1'10"983 20"066
86 89 GRANDPIERRE Lionel H 153844 05.20 PEUGEOT 106 16S (24) FN (8) 2 1'11"410 20"493
87 49 SEYVOZ Florent H 45840 05.20 PEUGEOT 306 S16 (12) FA (5) 3 1'11"469 20"552
88 90 DELAY Alban H 149961 05.15 PEUGEOT 205 GTI (25) FN (9) 2 1'11"473 20"556
89 303 MENCIEUX Alexandre H 139530 16.10 PEUGEOT 205 RALLYE (26) FN (3) 1 1'11"600 20"683
90 48 RULLIERE Serge H 9608 05.02 PEUGEOT 306 S16 (13) FA (6) 3 1'11"613 20"696
91 97 JAILLET Christophe H 171163 05.01 PEUGEOT 106 XSi (27) FN (4) 1 1'11"680 20"763
92 100 CHARROIN Christophe H 40682 05.20 CITROEN AX SPORT (28) FN (5) 1 1'11"815 20"898
93 300 MARTINON Alexandre H 160384 05.20 CITROEN AX SPORT (29) FN (6) 1 1'12"251 21"334
94 50 LEO Laurent H 56010 05.07 ALFA ROMEO 156 (14) A (7) 3 1'12"344 21"427
95 329 PELLISSARD Fabien H 163746 05.05 PEUGEOT 205 GTi (29) F2000 (10) 02 1'12"545 21"628
96 58 SOCCHI Mickaël H 170325 05.20 PEUGEOT 205 RALLYE (15) FA (2) 1 1'12"879 21"962
97 69 CHARROIN Cyril H 172957 16.12 RENAULT 5 GT TURBO (30) FN (9) 4 1'13"030 22"113
98 91 PIZOT Michel H 122226 05.02 PEUGEOT 205 GTI (31) FN (10) 2 1'13"323 22"406
99 99 PAJEAN Gael H 179406 05.15 CITROEN AX SPORT (32) FN (7) 1 1'13"412 22"495
100 93 VIALLON Pierre H 169417 05.20 PEUGEOT 106 RALLYE (33) FN (11) 2 1'13"569 22"652
101 35 RUGA Jean-Pierre H 175950 05.07 PRM FUN BOOST RC (11) CM (3) -1 1'13"594 22"677
102 92 BERARD David H 179312 05.20 PEUGEOT 205 GTI (34) FN (12) 2 1'13"713 22"796
103 103 ROUCHE Yannick H 176148 05.20 PEUGEOT 205 RALLYE (35) FN (8) 1 1'13"884 22"967
104 98 GIMENEZ Alexandre H 173567 05.21 PEUGEOT 106 (36) FN (9) 1 1'13"986 23"069
105 129 SILHOL Grégroy H 173471 05.05 PEUGEOT 205 GTi (30) F2000 (11) 02 1'14"349 23"432
106 122 BRUYERE Laurence D 44120 06.06 RENAULT 5 GT TURBO (31) F2000 (8) 03 1'15"284 24"367
107 59 VEYRAC Edith D 123671 16.12 PEUGEOT 106 XSi (16) FA (3) 1 1'15"374 24"457
108 292 MARION Mathieu H 142745 05.20 PEUGEOT 205 GTi (37) FN (13) 2 1'15"525 24"608
109 121 SORRET Cindy D 51366 16.12 PEUGEOT 205 GTi (32) F2000 (9) 03 1'16"101 25"184
110 80 TESSONNIER Georges H 101482 16.62 RENAULT CLIO (38) FN (7) 3 1'16"104 25"187
111 104 DAMBREVILLE Frédéric H 156725 05.05 CITROEN AX SPORT (39) FN (10) 1 1'17"362 26"445
112 138 COMBE Véronique D 183016 05.02 PEUGEOT 205 GTI (33) F2000 (12) 02 1'17"587 26"670
113 101 DA SILVA Yannick H 183017 05.02 CITROEN AX SPORT (40) FN (11) 1 1'17"664 26"747
114 145 BARBOT J-Paul H 117531 05.07 SIMCA RALLYE  2 (34) FC (5) 1 1'17"666 26"749
115 60 LIABOT J-Paul H 129722 16.12 PEUGEOT 205 RALLYE (17) FA (4) 1 1'18"158 27"241
116 102 SEGEALET Fabien H 123006 05.02 PEUGEOT 106 RALLYE (41) FN (12) 1 1'21"457 30"540
117 137 VALFRE André H 134003 05.05 PEUGEOT 205 GTI (35) F2000 (13) 02 1'21"578 30"661

Absents au départ manche 1

 4 POMMATAU J-Philippe H 18704 16.14 RALT RT31  E  2  
 7 SAPIN Marcel H 13036 05.03 MARTINI MK80  E  3  
 40 PAYET Michel H 167591 05.16 BMW M3  A  4  
 73 CECILLON Nicolas H 162312 05.05 RENAULT CLIO WILLIAMS  FN  3  
 118 BARBOT Frédéric H 31107 05.05 PEUGEOT 306 S16  F2000  03  

Abandons manche 1

 8 AUGUSTO Olivier H 81775 05.05 DALLARA 396  E  3  
 64 GRANJON Louis H 23273 05.15 BMW M3  FN  4  

Absents au départ manche 3

 1 HEYRAUD Chris H 48426 07.24 RALT RT33  E  2  
 2 BROTTES Eric H 3068 16.14 MARTINI MK74 01  E  2  
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 3 BROSSEAU Thierry H 14454 05.07 REYNARD 89D  E  2  
 4 POMMATAU J-Philippe H 18704 16.14 RALT RT31  E  2  
 7 SAPIN Marcel H 13036 05.03 MARTINI MK80  E  3  
 8 AUGUSTO Olivier H 81775 05.05 DALLARA 396  E  3  
 9 GUITTONNEAU Laurent H 18774 05.01 MARTINI MK73  E  3  
 10 VIAN Pierre H 14455 05.07 TATUUS FR 2000  E  3  
 11 RANCON Ludovic H 51129 05.01 DALLARA F3  E  3  
 12 LABROSSE Jérôme H 57861 05.03 MARTINI MK78  E  3  
 14 CHOMET J-Philippe H 137828 05.07 TATUUS FR 2000  E  3  
 15 DUSERT Christophe H 157612 05.01 DALLARA 399  E  3  
 16 REYNOUARD Sonia D 169584 05.02 DALLARA 399  E  3  
 17 BERTHET Magalie D 153848 05.21 TATUUS FR 2000  E  3  
 19 KRAFFT Stéphane H 149022 05.01 DALLARA 388  E  1  
 22 BALME Patrick H 17361 05.07 AILF  CN  2  
 23 PAIRE Pascal H 111234 04.03 FUNYO 6  CN  2  
 24 BOUVIER Jacky H 15421 05.15 NORMA M20  CN  2  
 25 FERRETTI Thierry H 184295 05.05 MERLIN  CN  2  
 27 PUPIL Edmond H 43341 05.07 LUCCHINI P394/M  C3  2  
 28 POURCHET Bernard H 19731 05.05 A.B.R PROTO  C3  2  
 30 BEJUIS Gilles H 14431 05.07 GERI RB10  C3  1  
 32 CHEVENAS Franck H 9684 05.07 GFA R420 GT SUZUKI  CM  -2  
 33 ROMULUS Bruno H 46744 05.05 PRM FUN BOOST RC  CM  -1  
 34 DELORAS-BILLOT Jérôme H 38818 05.62 AILEF 808  CM  -1  
 35 RUGA Jean-Pierre H 175950 05.07 PRM FUN BOOST RC  CM  -1  
 38 DARMOCHOD Gilles H 5203 05.15 LANCIA DELTA INTEGRALE  FA  4  
 39 BEAL Pierre H 20488 05.07 BMW M3  FA  4  
 40 PAYET Michel H 167591 05.16 BMW M3  A  4  
 44 CHAVOT Thomas H 89488 04.03 RENAULT CLIO CUP  A  3  
 45 PESENTI Mickaël H 140841 05.11 RENAULT CLIO CUP  A  3  
 46 GLINSKI Christophe H 128680 05.01 RENAULT CLIO CUP  A  3  
 48 RULLIERE Serge H 9608 05.02 PEUGEOT 306 S16  FA  3  
 50 LEO Laurent H 56010 05.07 ALFA ROMEO 156  A  3  
 54 DIAZ Matthieu H 166109 04.03 PEUGEOT 106 KIT CAR  FA  2  
 57 THIEBAUD Patrick H 5240 05.11 PEUGEOT 205 RALLYE  FA  1  
 59 VEYRAC Edith D 123671 16.12 PEUGEOT 106 XSi  FA  1  
 62 ARTRU Patrick H 11520 05.02 MITSUBISHI LANCER EVO 9  N  4  
 63 BERROT Christophe H 48068 04.03 FORD ESCORT COSWORTH  FN  4  
 65 EYRAUD Joël H 11304 05.11 BMW M3  FN  4  
 66 NUGUE Sébastien H 33266 05.05 RENAULT 5 GT TURBO  FN  4  
 67 COUSIN Romuald H 137892 16.14 RENAULT 5 GT TURBO  FN  4  
 69 CHARROIN Cyril H 172957 16.12 RENAULT 5 GT TURBO  FN  4  
 71 GLEY Mickaël H 12917 05.11 RENAULT CLIO RS RAGNOTT  N  3  
 72 PITTON Denis H 55231 05.07 RENAULT CLIO WILLIAMS  FN  3  
 73 CECILLON Nicolas H 162312 05.05 RENAULT CLIO WILLIAMS  FN  3  
 75 BERANGER Eric H 12921 05.11 RENAULT CLIO WILLIAMS  FN  3  
 76 TORRE Fabien H 124200 05.07 HONDA INTEGRA R  FN  3  
 82 IZIER Ludovic H 87830 05.08 HONDA CIVIC VTi  FN  2  
 84 MARTIN Dominique H 25372 05.11 CITROEN SAXO VTS  N  2  
 91 PIZOT Michel H 122226 05.02 PEUGEOT 205 GTI  FN  2  
 92 BERARD David H 179312 05.20 PEUGEOT 205 GTI  FN  2  
 95 SCOLIEGE Yves H 29738 07.24 CITROEN AX GTI  FN  1  
 101 DA SILVA Yannick H 183017 05.02 CITROEN AX SPORT  FN  1  
 103 ROUCHE Yannick H 176148 05.20 PEUGEOT 205 RALLYE  FN  1  
 104 DAMBREVILLE Frédéric H 156725 05.05 CITROEN AX SPORT  FN  1  
 106 SAPIN Alain H 6328 05.03 R5 TURBO  FC  4  
 110 DE OLIVEIRA Antonio H 35572 05.07 FORD ESCORT RS 2000  FC  3  
 113 VIOUGEAS Paul H 16715 05.11 VOLKSWAGEN GOLF III  F2000  03  
 115 BENAT Rémy H 163858 05.11 RENAULT CLIO RS  F2000  03  
 116 DE OLIVEIRA Roger H 5215 05.07 FORD ESCORT RS 2000  F2000  03  
 118 BARBOT Frédéric H 31107 05.05 PEUGEOT 306 S16  F2000  03  
 126 REY Raphaël H 167541 05.11 SIMCA RALLYE 2  FC  2  
 129 SILHOL Grégroy H 173471 05.05 PEUGEOT 205 GTi  F2000  02  
 133 HERAUD Manfred H 125821 05.07 FORD ESCORT RS 1600  F2000  02  
 134 DA SILVA Rémi H 165241 05.02 CITROEN SAXO VTS  F2000  02  
 135 VEYRAC Jérôme H 36006 16.12 PEUGEOT 106 S16  F2000  02  
 136 POIX Amaury H 163748 05.05 PEUGEOT 205 GTi  F2000  02  
 142 GUIRONNET Pierre H 14036 05.08 CG  FC  1  
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